Support plafond HEWI, longueurs spéciale
900.34.00S70
Sous réserve de toutes modifications techniques, 07.01.2026
HEWI Heinrich Wilke GmbH
Postfach 1260
D-34442 Bad Arolsen
Téléphon: +49 5691 82-0
Fax: +49 5691 82-319
•
•
•
•
•
•
•
•
Mesures en mm
Propriétés
Support au plafond, Système 900
barre droite avec rosace de fixation
sert à fixer les tringles de rideau
en acier anti-oxydant de haute gamme, surface en revêtement PVD
longueur fabriquée sur mesure de 150 mm à 299 mm
diamètre de barre 25 mm, Diamètre de la rosace : 70 mm
peut être raccourci par le client au niveau de la rosace jusqu'à 200 mm
fixation par rosace au plafond
avec matériel de fixation anti-corrosion et bande d'étanchéité pour étanchéifier les points de perçage
Awards
Couleurs / Surfaces
WR (nickel brossé) RB (cuivre brossé) CK (laiton brillant)
VT (or brossé) LP (laiton brossé) BZ (or brillant)
UN (bronze brillant) JL (nickel brillant)
SV (bronze brossé) DP (cuivre brillant)